

MFT Holding ApS

Hyldevej 9

7700 Thisted

CVR-nr. 27725147

Årsrapport for 2020

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2021

Finn Christiansen Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

MFT Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MFT Holding ApS Hyldevej 9 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Marianne Buus Toft, Direktør Finn Christiansen Toft, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Finn Toft ApS Hyldevej 9 7700 Thisted MFT Ejendomme ApS Storegade 23 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Tolbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Andelskassen Svinget 1, Koldby 7752 Snedsted

MFT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 677.313, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.035.592, og en egenkapital på kr. 2.462.526.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-2.800	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		656.752	309.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.965	4.892
Finansielle indtægter		47.551	0
Finansielle omkostninger	1	-20.362	-68.922
Resultat før skat		683.106	242.775
Skat af årets resultat	2	5.793	-14.636
Årets resultat		677.313	257.411
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		656.752	309.305
Overført resultat		-92.439	-51.894
Resultatdisponering		677.313	257.411

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.847.813	2.191.061
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.847.813</u>	<u>2.191.061</u>
Anlægsaktiver		<u>2.847.813</u>	<u>2.191.061</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.625	108.659
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		95.369	65.611
Tilgodehavender		<u>99.994</u>	<u>174.270</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.981	29.890
Værdipapirer og kapitalandele		<u>85.981</u>	<u>29.890</u>
Likvide beholdninger		1.804	9.185
Omsætningsaktiver		<u>187.779</u>	<u>213.345</u>
Aktiver		<u>3.035.592</u>	<u>2.404.406</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	1.572.813	916.061
Overført resultat	4	576.713	669.152
Udbytte for regnskabsåret	5	113.000	0
Egenkapital		2.462.526	1.785.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.831	19.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.163	48.818
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		442.072	547.652
Kortfristede gældsforpligtelser		573.066	619.193
Gældsforpligtelser		573.066	619.193
Passiver		3.035.592	2.404.406
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2020	2019
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	912	87
Finansielle omkostninger	19.450	68.835
	<u>20.362</u>	<u>68.922</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.793	-16.795
Regulering udskudt skat	0	2.159
	<u>5.793</u>	<u>-14.636</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	916.061	606.756
Årets tilgang	656.752	309.305
Saldo ultimo	<u>1.572.813</u>	<u>916.061</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	669.152	721.046
Årets afgang	-92.439	-51.894
Saldo ultimo	<u>576.713</u>	<u>669.152</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	113.000	0
Saldo ultimo	<u>113.000</u>	<u>0</u>
6. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Der er en samlet skyldig selskabsskat pr. 31. december 2020 på 101 tkr.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Til sikkerhed for de tilknyttede virksomheders engagement med banker 2.408 tkr., er der stillet håndpant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 2.848. tkr. pr. 31. december 2020.		
8. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinster og tab
Børsnoterede aktier	85.981	47.551
	<u>85.981</u>	<u>47.551</u>
